

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้การก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างทำเคาน์เตอร์พร้อม Chargers สำหรับผู้โดยสาร ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนบริการท่าอากาศยาน ฝ่ายการท่าอากาศยาน ท่าอากาศยานดอนเมือง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 3,727,880.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 ธ.ค.66

เป็นเงิน 4,052,298.35 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รายละเอียดตามใบประมาณราคาที่แนบ)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง

5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไซน์บิวท์

5.2 บริษัท เอสเอสซี เร็นทอล แอนด์ เอ็นจิเนียริง จำกัด

5.3 บริษัท เอสีแปด ดีไซน์ กรุ๊ป จำกัด

5.4 บริษัท ไรส์ ดีไซน์ สตูดิโอ จำกัด

6. ผู้กำหนดราคากลาง

6.1 นายอนุมาศ ปรีเปรม สดช. 7 สบอ.ฝสอ.ทตม.

6.2 นายพีรณาสีทธิ์ น้อยสุข วิศวกร 4 สฟฟ.ฝฟค.ทตม

ประมาณราคางานจ้างทำเคาน์เตอร์พร้อม Chargers สำหรับผู้โดยสาร ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน

สถานที่ ท่าอากาศยานดอนเมือง

แบบเลขที่ สบอ.สอ. 004/66

ประมาณการโดย นายอนุมาศ ปรีเปรม, นายพิชญสิทธิ์ น้อยสุข

เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	ราคารวม บาท	หมายเหตุ
งานเคาน์เตอร์พร้อม Chargers สำหรับผู้โดยสาร						
1	เคาน์เตอร์ Type 1 พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้า	36.00	เคาน์เตอร์	39,000.00	1,404,000.00	
2	เคาน์เตอร์ Type 2 พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้า	36.00	เคาน์เตอร์	32,500.00	1,170,000.00	
3	เก้าอี้	144.00	ตัว	4,000.00	576,000.00	
4	ป้ายกล่องไฟ	36	ชุด	8,500.00	306,000.00	
5	งานเดินสายเมนไฟฟ้า	1	งาน	331,194.72	331,194.72	
				รวมเป็นเงิน	3,787,194.72	
				ราคาภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	265,103.63	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,052,298.35	

Opn Cyu.f